REQUERIMENTO N°           DE 2024
(Do Sr. Luiz Philippe de Orleans e Bragança e outros)

Requer inclusão, como coautores do
PDL  301/2024,  os  deputados  e
deputadas  signatários  deste
requerimento.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeremos a Vossa Excelência a inclusão

como coautores do PDL 301/2024, que “susta o Decreto nº 12.032, de 28 de

maio de 2024, que exclui a Empresa Gestora de Ativos S. A. - Emgea do

Programa Nacional de Desestatização e revoga sua qualificação no âmbito

do Programa de Parcerias e Investimentos da Presidência da República”, dos

deputados e deputadas signatários deste requerimento.

     Sala das Sessões,      de junho de 2024.

LUIZ PHILIPPE DE ORLEANS E BRAGANÇA
Deputado Federal - PL/SP

*C
D2

42
63

95
98

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bragança e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242639598800

RE
Q

 n
.2

27
4/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

06
/2

02
4

17
:0

0:
18

.2
60

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Luiz Philippe de Orleans e Bragança)

R e q u e r  i n c l u s ã o ,  c o m o

coautores do PDL 301/2024, os deputados

e  d e p u t a d a s  s i g n a t á r i o s  d e s t e

requerimento.

Assinaram eletronicamente o documento CD242639598800, nesta ordem:

 1  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PL/SP)

 2  Dep. Silvia Waiãpi (PL/AP)

 3  Dep. Delegado Paulo Bilynskyj (PL/SP)

 4  Dep. Bia Kicis (PL/DF)

 5  Dep. Delegado Éder Mauro (PL/PA)

 6  Dep. Coronel Chrisóstomo (PL/RO)

 7  Dep. Pr. Marco Feliciano (PL/SP)

 8  Dep. Caroline de Toni (PL/SC)

 9  Dep. Zé Trovão (PL/SC)

 10  Dep. Marcos Pollon (PL/MS)

 11  Dep. Delegado Caveira (PL/PA)

 12  Dep. Mario Frias (PL/SP)

 13  Dep. Coronel Meira (PL/PE)

 14  Dep. André Fernandes (PL/CE)

 15  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 16  Dep. Alberto Fraga (PL/DF)

 17  Dep. Mauricio Marcon (PODE/RS)

 18  Dep. Daniel Freitas (PL/SC)

 19  Dep. Filipe Martins (PL/TO)

 20  Dep. Reinhold Stephanes (PSD/PR)

 21  Dep. Kim Kataguiri (UNIÃO/SP)

 22  Dep. José Medeiros (PL/MT)

 23  Dep. Daniela Reinehr (PL/SC)

 24  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bragança e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242639598800

RE
Q

 n
.2

27
4/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

06
/2

02
4

17
:0

0:
18

.2
60

 -
M

ES
A

 25  Dep. Pezenti (MDB/SC)

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bragança e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242639598800

RE
Q

 n
.2

27
4/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

06
/2

02
4

17
:0

0:
18

.2
60

 -
M

ES
A